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Grönköpings Veckoblad hälsar valåret välkommet och påminner om vikten av att
röstning sker efter moget övervägande – dock inte från sofflocket. Tidningen vidhåller sitt
stöd för den sittande regeringen fram till valdagen, men intar därefter en öppnare
hållning, varför spalterna under våren öppnas för samtliga partiers lokala företrädare.

0-dagarsvecka här

Fyradagarsvecka med full lön har prövats med framgång i Grönköping och banar väg för ännu
kortare arbetstid. Näringsliv och kyrka experimenterar nu med endagarsvecka, och inom den
kommunala förvaltningen har telefonväxeln gått över till noll­dagarsvecka, varpå inga klagomål
längre har avhörts.

Boom för blåställ

AI­skiftet exploderar i Grönköpings utbildnings­ och arbetsliv. I takt med att vitkragade yrken
bortrationaliseras vallfärdar akademikerföräldrar för att anmäla sina barn till praktiska
gymnasielinjer, då rörbockning och lödning nu lyfts fram som framtidens säkraste kapital.

Spel stärker försvar

Fältjägarecorpsen använder sällskapsspel som en del av den militära träningen. Bland annat
anses Fia med knuff stärka officerskårens mentala beredskap, menar ÖB Napoleon Johnson:
– Det gäller ju att knuffa bort de andra s.k. pluttarna innan de hinner fram till målet i mitten av
spelplanen, och det kräver en hel del taktiskt tänkande.

Betongsturism

Turistbyrån bemöter samtidens s.k. biofobi genom att utveckla betongturism och kommer i
sommar att erbjuda stadsvandringar i industriområdet Vimmelberga samt caféverksamhet i
kloaksystemet.

Bildningspodd

Podkanalen Knoddar som poddar breddar sitt innehåll för att även tilltala äldre lyssnare (över
30 år). Från tidigare nattlivsbetraktelser behandlas nu ämnen som skatter, världskrig och
teodicéproblemet.

Fredspris till huligan

GISK delade nyligen ut ett nyinstiftat fredspris till den kända fotbollssupporterledaren Stina
Ruda, vilket resulterade i upprördhet i Vita huset, som tidigare donerat stora summor till den
nämnda klubbens ordförande.

Notiser ur januarinumret:

GATUKONTORET

har efter uppmaning av Godtemplarlogens (IOGT) lokalavdelning beslutat att sanda extra noga
på trottoaren utanför S­st­mbolaget, i akt och mening att förhindra att gående halkar in å fel väg
i livet.



LÅNTAGAREN

som har skrivit ”Mördaren är hyresvärden” på titelsidan av Ada A:son Susegårds nya deckarbok
”Hämnaren i hallen” ombedes omedelbart inställa sig i lånedisken på Folkbiblioteket, anbefaller
bibliotekarien Lillemor Puntén på kommunens hemsida.

AKTIONSGRUPPEN

Våtmarkens Vänners planerade demonstration å lördag nekas tillstånd av stadspolis Paulus
Bergström. GMHI kan inte ge en klar prognos för datumet i fråga och det passar sig som bekant
inte att vara ute i ogjort väder, kommenterar hr B.

GRÖNKÖPINGS

Fastighetsbolag Gröfab har beslutat att hädanefter benämna tvättstugorna i hyreshusens
källarplan såsom White Washing­lounger i syfte att göra desamma mer attraktiva såsom sociala
mötesplatser.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”samskola” som en f.d. simskola.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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